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Cząsteczki węglanu wapnia w skali nano
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Właściwości nano i mikro cząsteczki węglanu
wapnia są bardzo korzystne zwłaszcza zastosowane w przemyśle. Np.: duża porowatość,
wysoki stosunek pola powierzchni do objętości, nietoksyczność i biokompatybilność wobec
płynów ustrojowych.

Dzięki tym informacjach o cząsteczkach węglanu wapnia nastąpił wzrost badań nad łatwym
sposobem syntezy nano i mikro-cząsteczek węglanu wapnia oraz cząsteczek  polimorficznych,
o określonych rozmiarach i morfologii. Większość z syntez jest oparta na metodach biomimetycznych
albo na wydzielaniu się pęcherzyków dwutlenku węgla. Wiele artykułów przeglądowych opisuję te
metody i wpływ parametrów doświadczalnych, takich jak rodzaje dodatków, stężenie, pH,
temperatura, stosunek wapnia i tlenku węgla, proporcje rozpuszczalnika, tryb i czas mieszania na
właściwości produkowanych cząsteczek.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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